
Fecha 31/01/2023

GOMEZ ZULUAGA WILSON
ALBERTO

R.U. 0965358112001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000033

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

3101202301096535811200120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

SANTIAGO ALZATE CASTAÑO

Identificació
0993374600001

Cant Descripción P. Un Subtotal

50.00 PERFUME 10.50 525.00

50.00 SPLASH 3.500 175.00

100.00 GORRA 11.00 1100.00

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

1800.00

0.00

0.00

0.00

1800.00

0.00

216.00



IMPORTE TOTAL 2016.00


